
ČESKÁ ASOSIACE BASKETBALOVÝCH ROZHODČÍCH 
 oblast severní Čechy 

Česká basketbalová federace - severní Čechy 

 

Zápis a usnesení VH ČABR-seČ  Stránka 1 z 2 
Děčín, 16. 9. 2018   

Zápis a usnesení 

řádné Valné hromady ČABR-seČ 

Řádná valná hromada se konala 16. září 2018 od 915 v Děčíně, budova VOŠ a SPŠ 

strojní, technická a dopravní, ul. Slovanská 1000/50.  

Valné hromady se zúčastnilo 36 členů z možných 82. Valná hromada podle čl. 19 

Statutu ČABR-seČ po čekací době rozhodla o tom, že je usnášeníschopná - 

hlasováno pro 36: proti 0: zdrželo se 0 

Program Valné hromady: 

1. Schválení programu řádné VH 
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu 
3. Schválení volebního řádu 
4. Volba pracovního předsednictva 
5. Volba mandátové, návrhové a volební komise 
6. Zprávy předsedy VV ČABR-seČ o činnosti VV ČABR-seČ v jednotlivých 

sezónách během volebního období 
7. Zpráva předsedy DOK ČABR-seČ 
8. Doplnění kandidátek na předsedu VV ČABR-seČ a předsedu DOK ČABR-

seČ 
9. Vystoupení kandidátů na předsedu VV ČABR-seČ 
10. Volba předsedy VV ČABR-seČ 
11. Volba předsedy DOK ČABR-seČ 
12. Diskuze a různé 
13. Závěr 

Zápis k jednotlivým bodům programu: 

1. Schválení předloženého programu VH - hlasováno pro 36: proti 0: zdrželo 
se 0 

2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu – hlasováno 36:0:0 
3. Schválení volebního řádu - hlasováno 36:0:0 
4. Volba pracovního předsednictva – návrh složení: Šikner, Drobný, Drobná - 

hlasováno 33:0:3 
Pracovní předsednictvo zvolilo řídícím VH p. Šiknera. 

5. Volba komisí: 
mandátová, návrhová a volební – návrh složení: Hendrych, Rosenberger, 

Beneš - hlasováno 33:0:3 



ČESKÁ ASOSIACE BASKETBALOVÝCH ROZHODČÍCH 
 oblast severní Čechy 

Česká basketbalová federace - severní Čechy 

 

Zápis a usnesení VH ČABR-seČ  Stránka 2 z 2 
Děčín, 16. 9. 2018   

Podle zprávy mandátové komise se VH účastní 36 členů z 82 možných, VH 
ČABR-seČ podle čl. 10 Statutu ČABR-seČ rozhodla, že je tedy 
usnášeníschopná. 

6. Přednesena zpráva dosavadního předsedy VV ČABR-seČ o činnosti VV 
ČABR-seČ v jednotlivých sezónách během volebního období – zpráva byla 
vzata na vědomí - hlasováno 35:0:1 

7. Zpráva předsedy DOK ČABR-seČ přednesena – zpráva byla vzata na vědomí 
- hlasováno 35:0:1 

8. Kandidátem na předsedu VV ČABR-seČ za VV ČABR-seČ Roman Šikner, 
žádný jiný kandidát nebyl předložen. Kandidát souhlasil s kandidaturou. 
Kandidátem na předsedu DOK ČABR-seČ za VV ČABR-seČ Jaroslav Poživil, 

žádný jiný kandidát nebyl předložen. Kandidát souhlasil s kandidaturou. 

9. Vystoupení kandidáta na předsedu VV ČABR-seČ. 
10. Volba předsedy VV ČABR-seČ – kandidát Roman Šikner - hlasováno 35:0:1 
11. Volba předsedy DOK ČABR-seČ – kandidát Jaroslav Poživil - hlasováno 

35:0:1 
12. Nikdo se nepřihlásil do diskuze. 
 

Závěrečné usnesení řádné Valné hromady: 

➢ Předsedou VV ČABR-seČ na další 4 roky byl zvolen Roman Šikner. 

➢ Předsedou DOK ČABR-seČ na další 4 roky byl zvolen Jaroslav Poživil. 

➢ VH ČABR-seČ ukládá VV ČABR-seČ, aby jednal o dalším navýšení odměn 

jak v krajských soutěžích, tak NL. 

➢ VH ČABR-seČ ukládá VV ČABR-seČ, aby se pokusil zajistit jednotná trika 

s rozhodčími z ostatních krajů a ligových soutěží. 

  

 

Schválení zápisu z řádné Valné hromady ČABR-seČ – hlasováno 36:0:0 

 

Všem zúčastněným děkuji za účast.      

Za VV ČABR-SeČ:  Roman Šikner – předseda VV ČABR-SeČ 

 


